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ст. Горячеисточненская

«Об утверждении расписания тренировочных занятий»

В связи с началом 2020 - 2021 учебного года в целях организации 
тренировочного процесса п р и к а з ы в а ю:

1 .Утвердить расписание тренировочных занятий спортивной школы на 2020г- 
2021 учебный год. (приложение 1)

2.Контроль за исполнением данного приказа возложить на Дзияудинову И.А., зам. 
директора по СР.

Директор CLL1:

С приказом ознакомлена:

Т.А.Хасуев

А. Дзияуди нова



Расписание тренировочных занятий
ГБУ «Горячеисточненская СИ! по мини - футболу Грозненского района»

Приложение 1

№ 
п/п

Т репер 
(Ф.И.О. 

полностью)
Телефон

Штатный 
/совмести 

-тель

Квалифика­
ционная 

категория

Кол-во 
ставок

Вид 
спорта

Г руппа 
обуче­

ния 
(НИ, 
УТ)

Кол- 
во 

обуч 
- ся

Место проведения 
тренировок 

(полный адрес)
Пн. Вт. Ср. Чт. Пт. Сб.

■ 1.

Ахмадов
Артур
Умар-Хажиевич

(963) 586- 
92-88

совмести­
тель

без 
категории 13 ч

м и н 11- 
футбол

сог

НП-2

21

16

Грозненский 
муниципальный 
р-он,
с. Правобережное, 
МБОУ СОШ №2, 
спортивный зал

18°°- 
19°5

] 8°°- 
19"?

16"°- 
1710

18"°-
1910

1653-
1755

]<)'"-
2005

19'”- 
20"5

17'«.
1815

I910-
2020

2.
Бурсагов 
Тамирлан 
Асламбекович

(928)785-
66 -81

штатный высшая 27 ч
мини- 

футбол

СОГ

НП-2

НП-2

НП-3

21

16

16

16

Грозненский 
муниципальный 
р-он,

с. Толстой-Юрт, 
ул. Дружбы 
Народов,
МБОУ СОШ№1, 

спортивная 
площадка

17"°- 
18”5

17""-
1803

17°°-
181,1

17оо.
18'"

17°°-18""
I805- 
19"3

1700.
18'"'

18"3- 
19"’

18"’-
|92"

18W-19"" 19"5-
2О05

18°°- 
19°о

19|0- 
2015

1920-
20’"

19оо-20(,<’ 20°5- 
2103

19°°-
20°о

20|3- 
2120

20’"- 
2 140

3.

Байраков
Адам 
Исаевич

(922) 439- 
01 -36

совмести­
тель

вторая 13 ч
м ини- 

фУТООл

СОГ

НП-2

21

16

Грозненское 
суворовское 
военное училище 
МВД РФ.
г. Грозный, 
ул. Мичурина. 169

18""-1905
18""- 
19’°

18""- 
1905

18""-
19"'

19|0-2010
19"'-
2010

19'"-
20'°

19"'-
2015

19"'-
202°

4.
Вараев 
Алха 
Лечиевич

(963)704- 
50-05

штатный без 
категории 26

мини- 
фут бол

НП-2

НП-3

УТ-3

16

16

17

Грозненский 
муниципальный 
р-он,

с. Октябрьское, 
ул. Советская, 
футбольное поле

14°°- 15011 14°°-
I 5^

14°°- 
I500

14°"- 
I505

14""-
15'"

15"°-16,К1 15°°- 
16°°

15°°- 
16°°

15""-
1605

15°°- 
16"’

16°°-17’°
16°°-
17 зо

16°°-
17’°

1605- 
1733

16'°-
1 74"

I600- 
17’°



5.
Гирзишев
Руслан
Айндиевич

(928)891-
26-04 платный высшая 12

мини-
футбол

6.
Демельханов
Тимур
Султанович

(965)888-
1 1-53

штатный высшая
мини-

футбол

7.
Исаев
Хусаин
Махмутович

(928) 003- 
47-06

со в мести- 
тел ь

высшая 14 мини-
футбол

8.
Хасиев 
Джамалай 
Хизирович

(965)956-
78-92

Ш1 атный без категории 27 мини-
футбол

9.
Нукаев
Зелимхан
Маулдыевич

(932)017- 
13-13

штатный без категории 23
мини-

футбол

10. Хамурзаев
Ибрагим

ш татный без категории 27
мини-

футбол



УТ-3 18

Старопромыслов- 
ский р-он.
ул.Угольная.320,
ДК «Оргтехника»,
футзал

17’"-19""
1730- 
]9<ю

1 73"- 
19""

1630-
18""

1 73"- 
19""

I630- 
18""

cor 21 Грозненский 
муниципальный 
р-он,ст. Горяче­
источненская, ул.
Горячеводская. б/н, 
мини футбольная 
площадка
с. Толстой-Юрт,

1630-
1735

1630-
1733

163"-
I74"

163"-
I74"

НП-2 16
1930-2030

19’"-
2О30

19’"-
20’"

I930-
2035

193"-
204°

УТ-3 18
ул. Старо- 
юртовская,б/н, 
МБОУ СОШ№3, 
спортивный зал

204"-’’2|"
2О40-
2210

204"- 
2210

204"-
2210

20’"-
2210

204<|-

НП-2 16
1 'розненский 
муниципальный 
р-он.

183"-1930 1 830- 
19’"

18’"- 
193"

1830-
1935

18’"-
I94"

НП-З 16
ст. Петропавловская, 
ул. Школьная,45, 
спортивный зал 194"-2О40

194"-
20”’

19’"-
204°

19’"-
2045

194"-
20’"

СОТ 22 Грозненский 
муниципальный

10"°
1 105

10""
1 105

10""
1 110

10""
1 110

НП-2 16
р-он. с. Терское, 
мини -футбольная 
площадка

1 105-1205 II05-
1205

1 1 "5-
12"3

1I05-
12!"

10""-
11

НП-З 15 16""
17""

1600-
]7О°

16""
17<И1

16""
1705

16""
17'"

НП-З 15 17°°- 
18""

17""-
18""

1 7""
18""

1703
I810

17'°
1820

НП-2 16
Грозненский 
муниципальный

17""
18""

17""-
18"°

1 7""
1 8""

17""
18"5

17"" - 
18'"

НП-З 15 р-он. ст.Горячеис­
точненская.

18|S
1915

18й-
I915

I815
19”

18'5
1920

18'5
1925

УТ-1 16
мни - футбольная 
площадка

1923-
20’"

1925-
2О30

I923
20’"

I925
2035

1925
2035

] 925
20”

со г 21 1 5""
1605

1500-
I6"5

15""-
16'"

15""
16'"



Джамбулатович (963)988-
24-00

Зам. директора СР:



НП-2 16 Грозненский р-он. 
с. Толстой-Юрт,

16'0-
17|°

16"’
1710

1610
17 к.

1610
1715

161,1
1 73(1

пос.№2, 1720- 17 20 1 720 1720 I720-
НН-2 16 МБОУ СОШ№2, 1820 18ю 1820 1825 1830

спортивная 14"°- ]4""- 14WI- 1400- 14'"’-
площадка I500 1500 1500 1505 15 ю

НП-3 16

Дзияудинова И.А.


